

云台新村小区入户环境改造工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 226232.92

(大写): 贰拾贰万陆仟贰佰叁拾贰元玖角贰分

其中:安全文明施工费用(小写): 7156.79

(大写): 柒仟壹佰伍拾陆元柒角玖分

招 标 人: (单位盖章) 工程造价 咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人: (签字或盖) 法定代表人 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：云台新村小区入户环境改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	A栋	37687.69			
2	B栋	43625.52			
3	C栋	37687.69			
4	D栋	53238.56			
5	E栋	53993.46			
合 计		226232.92			

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

招标控制价

招标控制价 (小写): 33,874.91

(大写): 叁万叁仟捌佰柒拾肆元玖角壹分

其中:安全文明施工费(小写): 956.78

(大写): 玖佰伍拾陆元柒角捌分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	拆除工程							
1	011610002001	金属门窗拆除	<p>[项目特征]</p> <p>1. 室内高度:综合考虑 2. 门窗洞口尺寸:C1018 3. 场内运距:综合考虑 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输</p>	m2	1.8	21.44	38.59		
2	011608002001	铲除涂料面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 铲除部位名称:墙面涂料 2. 场内运距:综合考虑 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输</p>	m2	88.05	1.51	132.96		
本页小计							171.55		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011605002001	立面块料拆除	[项目特征] 1. 饰面材料种类及厚度：墙面砖 2. 场内运距：综合考虑 3. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	14.67	7.25	106.36		
4	011604002001	立面抹灰层拆除	[项目特征] 1. 拆除部位：墙面 2. 抹灰层种类及厚度：按实际 3. 场内运距：综合考虑 4. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	79.8	4.43	353.51		
		土建工程							
本页小计								459.87	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	010103001001	建渣回填	<p>[项目特征]</p> <p>1. 密实度要求:综合考虑 2. 填方材料品种:利用建渣回填 3. 填方粒径要求:综合考虑 4. 填方来源、运距:综合考虑 5. 建渣回填深度:12cm 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 运输 2. 回填 3. 压实</p>	m3	2.97	10.8	32.08	
2	010501001002	混凝土回填	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土回填厚度:6cm 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等</p>	m3	1.52	466.04	708.38	
本页小计							740.46	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	010501001001	垫层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土种类:商品砼</p> <p>2. 混凝土强度等级:C30</p> <p>3. 混凝土厚度:10cm</p> <p>4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等</p>	m3	2.53	451.94	1143.41		
4	010401012001	零星砌砖	<p>[项目特征]</p> <p>1. 零星砌砖名称、部位:详设计</p> <p>2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖</p> <p>3. 砂浆强度等级、配合比:1:2.5水泥砂浆</p> <p>4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 砂浆制作、运输</p> <p>2. 砌砖</p> <p>3. 刮缝</p> <p>4. 材料运输</p>	m3	0.83	676.71	561.67		
本页小计								1705.08	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011201001001	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	12.84	30.61	393.03		
6	011203001001	零星项目一般抹灰	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	10.01	63.23	632.93		
		楼地面工程							
本页小计								1025.96	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
1	011102003001	800*800深色石材釉面砖 (楼地面)	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水 泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*80 0深色石材釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的 人工费、材料费、机械费、管理费、 利润、材料价差、措施费、风险费、 密闭运输费、大型机械进出场费、安 全文明施工费、规费、税金、协调费 、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	13.32	135.21	1801		
本页小计								1801	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
2	011102003002	800*800浅色石材釉面砖 (楼地面)	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水 泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*80 0浅色石材釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的 人工费、材料费、机械费、管理费、 利润、材料价差、措施费、风险费、 密闭运输费、大型机械进出场费、安 全文明施工费、规费、税金、协调费 、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	25.93	137.8	3573.15		
本页小计								3573.15	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011107002001	800*800浅灰色釉面砖（台阶）	[项目特征] 1. 粘结材料种类:1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*800浅灰色釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺贴 4. 贴嵌防滑条 5. 勾缝 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m ²	5.91	206.62	1221.12		
本页小计								1221.12	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011108001001	芝麻灰花岗石（斜坡）	[项目特征] 1. 贴结合层厚度、材料种类:1:2.5水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:25mm芝麻灰花岗石（麻面表面拉槽） 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 面层铺贴、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输 8. 表面拉防滑槽	m2	2.27	263.26	597.6		
		墙柱面工程							
本页小计								597.6	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 10 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011407001002	墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 腻子种类:满刮腻子 2. 刮腻子要求:普通腻子三遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆两遍 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	34.55	30.37	1049.28		
本页小计								1049.28	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 11 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011204003002	仿古花纹墙砖	[项目特征] 1. 安装方式:1:2.5水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:仿古花纹墙砖 3. 缝宽、嵌缝材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 4. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 磨光、酸洗、打蜡要求:满足设计、规范、施工、验收要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	38.22	175.55	6709.52		
本页小计							6709.52		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 12 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	011207001001	铝方通造型	<p>[项目特征]</p> <p>1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40@450*450木龙骨</p> <p>2. 隔离层材料种类、规格:15mm阻燃板</p> <p>3. 基层材料种类、规格:10mm密度板</p> <p>4. 面层材料品种、规格、颜色:100*50*1铝方通</p> <p>5. 隐形门:含门锁、把手、合页、门吸等全部配套五金</p> <p>6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 龙骨制作、运输、安装</p> <p>3. 钉隔离层</p> <p>4. 基层铺钉</p> <p>5. 面层铺贴</p> <p>6. 隐形门制作安装</p>	m2	16.85	398.96	6722.48	
本页小计							6722.48	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 13 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011105003001	块料踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:80mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1: 2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:玻化砖踢脚线 4. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m	17.86	19.24	343.63		
		天棚工程							
本页小计								343.63	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 14 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011302002001	铝方通吊顶	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：50*50*1铝方通吊顶 3. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 安装龙骨 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 刷防护材料	m ²	11.71	244.75	2866.02		
本页小计								2866.02	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 15 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
2	011407002001	天棚喷刷涂料	[项目特征] 1. 腻子种类:普通腻子 2. 刮腻子要求:满刮三遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆两遍 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	48.58	38.17	1854.3		
		门窗工程							
1	010807001001	80系铝合金固定窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:C0618 2. 框、扇材质:80系铝合金 3. 玻璃品种、厚度:5+6+5钢化中空玻璃 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	1.08	261.01	281.89		
本页小计							2136.19		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 16 页 共 16 页

合 计	31122.91	
-----	----------	--

暂列金额明细表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	原有线路整理	项	1500	
2	后续施工中可能发生的事项	项	1000	
合 计			2500	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

电气安装工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 3,812.78

(大写): 叁仟捌佰壹拾贰元柒角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 212.67

(大写): 贰佰壹拾贰元陆角柒分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	030411001001	配管 PC20	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配管 2. 材质:PC 3. 规格:φ20 4. 敷设方式:综合考虑 5. 接地要求:满足设计及规范要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 接地</p>	m	63.36	14.66	928.86		
2	030411004001	管内配线 ZC-BV-B2-2.5mm ²	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配线 2. 型号:ZC-BV-B2-2.5mm² 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:穿管敷设 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 配线</p>	m	209.28	3.75	784.8		
本页小计								1713.66	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404034001	单联双控开关	[项目特征] 1. 名称:单联双控开关 2. 材质:综合考虑 3. 规格:10A/250V 4. 安装方式:暗装 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	6	30.33	181.98		
4	030412001001	100*1200LED条形灯	[项目特征] 1. 名称:100*1200LED条形灯 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	4	117.32	469.28		
本页小计								651.26	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030412001002	LED筒灯	[项目特征] 1. 名称:LED筒灯 2. 规格:6寸, 色温4500K20W 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	6	50.82	304.92		
6	030411006001	开关插座盒	[项目特征] 1. 名称:开关插座盒 2. 材质、规格:PC材质 3. 安装形式:暗装 4. 其他:满足设计及规范要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	个	16	9.06	144.96		
本页小计								449.88	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	030906003001	剔堵槽	[项目特征] 1. 名称:剔堵槽 2. 墙体类型:综合考虑 3. 开槽尺寸及深度:综合考虑 4. 沟槽修复:综合考虑 5. 其他:满足设计及规范要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 剔槽 2. 堵抹 3. 清理	m	51.87	19.24	997.98		
本页小计								997.98	
合 计								3812.78	

暂列金额明细表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

装饰工程

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 39,812.74

(大写): 叁万玖仟捌佰壹拾贰元柒角肆分

其中:安全文明施工费(小写): 1143.73

(大写): 壹仟壹佰肆拾叁元柒角叁分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	拆除工程							
1	011610002001	金属门窗拆除	<p>[项目特征]</p> <p>1. 室内高度:综合考虑 2. 门窗洞口尺寸:C1018 3. 场内运距:综合考虑 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输</p>	m2	1.8	21.44	38.59		
2	011608002001	铲除涂料面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 铲除部位名称:墙面涂料 2. 场内运距:综合考虑 3. 包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输</p>	m2	88.05	1.51	132.96		
本页小计							171.55		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011605002001	立面块料拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型：墙面 2. 饰面材料种类及厚度：墙面砖 3. 场内运距：综合考虑 4. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	14.67	7.25	106.36		
4	011604002001	立面抹灰层拆除	[项目特征] 1. 拆除部位：墙面 2. 抹灰层种类及厚度：按实际 3. 场内运距：综合考虑 4. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	79.8	4.43	353.51		
		土建工程							
本页小计								459.87	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	010103001001	建渣回填	<p>[项目特征]</p> <p>1. 密实度要求:综合考虑 2. 填方材料品种:利用建渣回填 3. 填方粒径要求:综合考虑 4. 填方来源、运距:综合考虑 5. 建渣回填深度:12cm 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 运输 2. 回填 3. 压实</p>	m3	2.97	10.8	32.08	
2	010501001002	混凝土回填	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土回填厚度:6cm 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等</p>	m3	1.52	466.04	708.38	
本页小计							740.46	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	010501001003	垫层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土种类:商品砼</p> <p>2. 混凝土强度等级:C30</p> <p>3. 混凝土厚度:10cm</p> <p>4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等</p>	m3	2.53	451.94	1143.41		
4	010401012001	零星砌砖	<p>[项目特征]</p> <p>1. 零星砌砖名称、部位:详设计</p> <p>2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖</p> <p>3. 砂浆强度等级、配合比:1:2.5水泥砂浆</p> <p>4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 砂浆制作、运输</p> <p>2. 砌砖</p> <p>3. 刮缝</p> <p>4. 材料运输</p>	m3	0.83	676.71	561.67		
本页小计								1705.08	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011201001001	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	70.38	30.61	2154.33		
6	011203001001	零星项目一般抹灰	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	10.01	63.23	632.93		
本页小计								2787.26	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
7	010903002001	墙面涂膜防水	[项目特征] 1. 防水膜品种:JS涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数:两遍 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	70.38	27.9	1963.6		
		楼地面工程							
1	011102003001	800*800深色石材釉面砖 (楼地面)	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*800深色石材釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	13.32	135.21	1801		
本页小计								3764.6	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011102003002	800*800浅色石材釉面砖 (楼地面)	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水 泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*80 0浅色石材釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的 人工费、材料费、机械费、管理费、 利润、材料价差、措施费、风险费、 密闭运输费、大型机械进出场费、安 全文明施工费、规费、税金、协调费 、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	25.93	137.8	3573.15		
本页小计								3573.15	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011107002001	800*800浅灰色釉面砖（台阶）	[项目特征] 1. 粘结材料种类:1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*800浅灰色釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺贴 4. 贴嵌防滑条 5. 勾缝 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m ²	5.91	206.62	1221.12		
本页小计								1221.12	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011108001001	芝麻灰花岗石（斜坡）	[项目特征] 1. 贴结合层厚度、材料种类:1:2.5水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:25mm芝麻灰花岗石（麻面表面拉槽） 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 面层铺贴、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输 8. 表面拉防滑槽	m2	2.27	263.26	597.6		
		墙柱面工程							
本页小计								597.6	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 10 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011407001003	墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 腻子种类:满刮腻子 2. 刮腻子要求:普通腻子三遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆两遍 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m ²	34.55	30.37	1049.28		
本页小计								1049.28	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 11 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	011204003002	仿古花纹墙砖	[项目特征] 1. 安装方式:1:2.5水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:仿古花纹墙砖 3. 缝宽、嵌缝材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 4. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 磨光、酸洗、打蜡要求:满足设计、规范、施工、验收要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	38.22	175.55	6709.52	
本页小计							6709.52	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 12 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	011207001001	铝方通造型	<p>[项目特征]</p> <p>1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40@450*450木龙骨</p> <p>2. 隔离层材料种类、规格:15mm阻燃板</p> <p>3. 基层材料种类、规格:10mm密度板</p> <p>4. 面层材料品种、规格、颜色:100*50*1铝方通</p> <p>5. 隐形门:含门锁、把手、合页、门吸等全部配套五金</p> <p>6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 龙骨制作、运输、安装</p> <p>3. 钉隔离层</p> <p>4. 基层铺钉</p> <p>5. 面层铺贴</p> <p>6. 隐形门制作安装</p>	m2	16.85	398.96	6722.48	
本页小计							6722.48	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 13 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011105003001	块料踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:80mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1: 2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:玻化砖踢脚线 4. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m	17.86	19.24	343.63		
本页小计								343.63	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 14 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
5	010903002002	墙面JS柔性防水两遍	[项目特征] 1. 防水膜品种:JS柔性防水 2. 涂膜遍数:两遍 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	34.55	64.05	2212.93		
		天棚工程							
1	011302002001	铝方通吊顶	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:50*50*1铝方通吊顶 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 安装龙骨 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 刷防护材料	m2	11.71	244.75	2866.02		
本页小计								5078.95	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 15 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
2	011407002001	天棚喷刷涂料	<p>[项目特征]</p> <p>1. 腻子种类:普通腻子 2. 刮腻子要求:满刮三遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆两遍 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料</p>	m2	48.58	38.17	1854.3	
		门窗工程						
1	010807001001	80系铝合金固定窗	<p>[项目特征]</p> <p>1. 窗代号及洞口尺寸:C0618 2. 框、扇材质:80系铝合金 3. 玻璃品种、厚度:5+6+5钢化中空玻璃 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装</p>	m2	1.08	261.01	281.89	
本页小计							2136.19	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 16 页 共 16 页

合 计	37060.74	
-----	----------	--

暂列金额明细表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	原有线路整理	项	1500	
2	后续施工中可能发生的事项	项	1000	
合 计			2500	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	其他项目税金	增值税+附加税+环境保护税		252
1.1	增值税	其他项目合计	9	225
1.2	附加税	增值税	12	27
1.3	环境保护税	按实计算		
合计				252

电气安装工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 3,812.78

(大写): 叁仟捌佰壹拾贰元柒角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 212.67

(大写): 贰佰壹拾贰元陆角柒分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	3812.78	
1.1	C安装工程	3812.78	
2	措施项目费		
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		3,812.78	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	030411001001	配管 PC20	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配管 2. 材质:PC 3. 规格:φ20 4. 敷设方式:综合考虑 5. 接地要求:满足设计及规范要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 接地</p>	m	63.36	14.66	928.86		
2	030411004001	管内配线 ZC-BV-B2-2.5mm ²	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配线 2. 型号:ZC-BV-B2-2.5mm² 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:穿管敷设 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 配线</p>	m	209.28	3.75	784.8		
本页小计								1713.66	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404034001	单联双控开关	[项目特征] 1. 名称:单联双控开关 2. 材质:综合考虑 3. 规格:10A/250V 4. 安装方式:暗装 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	6	30.33	181.98		
4	030412001001	100*1200LED条形灯	[项目特征] 1. 名称:100*1200LED条形灯 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	4	117.32	469.28		
本页小计								651.26	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030412001002	LED筒灯	[项目特征] 1. 名称:LED筒灯 2. 规格:6寸, 色温4500K20W 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	6	50.82	304.92		
6	030411006001	开关插座盒	[项目特征] 1. 名称:开关插座盒 2. 材质、规格:PC材质 3. 安装形式:暗装 4. 其他:满足设计及规范要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	个	16	9.06	144.96		
本页小计								449.88	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	030906003001	剔堵槽	[项目特征] 1. 名称:剔堵槽 2. 墙体类型:综合考虑 3. 开槽尺寸及深度:综合考虑 4. 沟槽修复:综合考虑 5. 其他:满足设计及规范要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 剔槽 2. 堵抹 3. 清理	m	51.87	19.24	997.98		
本页小计							997.98		
合 计							3812.78		

暂列金额明细表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	其他项目税金	增值税+附加税+环境保护税		
1.1	增值税	其他项目合计	9	
1.2	附加税	增值税	12	
1.3	环境保护税	按实计算		
合计				

招标控制价

招标控制价 (小写): 33,874.91

(大写): 叁万叁仟捌佰柒拾肆元玖角壹分

其中:安全文明施工费(小写): 956.78

(大写): 玖佰伍拾陆元柒角捌分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	拆除工程							
1	011610002001	金属门窗拆除	<p>[项目特征]</p> <p>1. 室内高度:综合考虑 2. 门窗洞口尺寸:C1018 3. 场内运距:综合考虑 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输</p>	m2	1.8	21.44	38.59		
2	011608002001	铲除涂料面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 铲除部位名称:墙面涂料 2. 场内运距:综合考虑 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输</p>	m2	88.05	1.51	132.96		
本页小计							171.55		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011605002001	立面块料拆除	[项目特征] 1. 饰面材料种类及厚度：墙面砖 2. 场内运距：综合考虑 3. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	14.67	7.25	106.36		
4	011604002001	立面抹灰层拆除	[项目特征] 1. 拆除部位：墙面 2. 抹灰层种类及厚度：按实际 3. 场内运距：综合考虑 4. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	79.8	4.43	353.51		
		土建工程							
本页小计								459.87	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	010103001001	建渣回填	<p>[项目特征]</p> <p>1. 密实度要求:综合考虑 2. 填方材料品种:建渣回填 3. 填方粒径要求:综合考虑 4. 填方来源、运距:综合考虑 5. 建渣回填深度:12cm 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 运输 2. 回填 3. 压实</p>	m3	2.97	10.8	32.08	
2	010501001002	混凝土回填	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土回填厚度:6cm 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等</p>	m3	1.52	466.04	708.38	
本页小计							740.46	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	010501001003	垫层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C30 3. 混凝土厚度：10cm 4. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护</p>	m3	2.53	451.94	1143.41		
4	010401012001	零星砌砖	<p>[项目特征]</p> <p>1. 零星砌砖名称、部位：详设计 2. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 3. 砂浆强度等级、配合比：1：2.5水泥砂浆 4. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 材料运输</p>	m3	0.83	676.71	561.67		
本页小计								1705.08	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011201001001	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	12.84	30.61	393.03		
6	011203001001	零星项目一般抹灰	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	10.01	63.23	632.93		
		楼地面工程							
本页小计								1025.96	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
1	011102003001	800*800深色石材釉面砖 (楼地面)	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水 泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*80 0深色石材釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的 人工费、材料费、机械费、管理费、 利润、材料价差、措施费、风险费、 密闭运输费、大型机械进出场费、安 全文明施工费、规费、税金、协调费 、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	13.32	135.21	1801		
本页小计								1801	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011102003002	800*800浅色石材釉面砖 (楼地面)	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水 泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*80 0浅色石材釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的 人工费、材料费、机械费、管理费、 利润、材料价差、措施费、风险费、 密闭运输费、大型机械进出场费、安 全文明施工费、规费、税金、协调费 、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	25.93	137.8	3573.15		
本页小计								3573.15	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011107002001	800*800浅灰色釉面砖（台阶）	[项目特征] 1. 粘结材料种类:1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*800浅灰色釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺贴 4. 贴嵌防滑条 5. 勾缝 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m ²	5.91	206.62	1221.12		
本页小计								1221.12	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011108001001	芝麻灰花岗石（斜坡）	[项目特征] 1. 贴结合层厚度、材料种类:1:2.5水 泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:25mm芝 麻灰花岗石（麻面表面拉槽） 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的 人工费、材料费、机械费、管理费、 利润、材料价差、措施费、风险费、 密闭运输费、大型机械进出场费、安 全文明施工费、规费、税金、协调费 、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 面层铺贴、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输 8. 表面拉防滑槽	m2	2.27	263.26	597.6		
		墙柱面工程							
本页小计							597.6		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 10 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011407001002	墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 腻子种类:满刮腻子 2. 刮腻子要求:普通腻子三遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆两遍 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	34.55	30.37	1049.28		
本页小计								1049.28	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 11 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	011204003002	仿古花纹墙砖	<p>[项目特征]</p> <p>1. 安装方式:1:2.5水泥砂浆粘贴</p> <p>2. 面层材料品种、规格、颜色:仿古花纹墙砖</p> <p>3. 缝宽、嵌缝材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求</p> <p>4. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求</p> <p>5. 磨光、酸洗、打蜡要求:满足设计、规范、施工、验收要求</p> <p>6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 砂浆制作、运输</p> <p>3. 粘结层铺贴</p> <p>4. 面层安装</p> <p>5. 嵌缝</p> <p>6. 刷防护材料</p> <p>7. 磨光、酸洗、打蜡</p>	m2	38.22	175.55	6709.52	
本页小计							6709.52	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 12 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011207001001	铝方通造型	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40@450*450木龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:15mm阻燃板 3. 基层材料种类、规格:10mm密度板 4. 面层材料品种、规格、颜色:100*50*1铝方通 5. 隐形门:含门锁、把手、合页、门吸等全部配套五金 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴 6. 隐形门制作安装	m2	16.85	398.96	6722.48		
本页小计							6722.48		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 13 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011105003001	块料踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:80mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1: 2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:玻化砖踢脚线 4. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m	17.86	19.24	343.63		
		天棚工程							
本页小计								343.63	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 14 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011302002001	铝方通吊顶	<p>[项目特征]</p> <p>1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨</p> <p>2. 面层材料品种、规格：50*50*1铝方通吊顶</p> <p>3. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 安装龙骨</p> <p>3. 基层板铺贴</p> <p>4. 面层铺贴</p> <p>5. 刷防护材料</p>	m2	11.71	244.75	2866.02		
本页小计								2866.02	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 15 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
2	011407002001	天棚喷刷涂料	[项目特征] 1. 腻子种类:普通腻子 2. 刮腻子要求:满刮三遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆两遍 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	48.58	38.17	1854.3		
		门窗工程							
1	010807001001	80系铝合金固定窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:C0618 2. 框、扇材质:80系铝合金 3. 玻璃品种、厚度:5+6+5钢化中空玻璃 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	1.08	261.01	281.89		
本页小计							2136.19		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 16 页 共 16 页

合 计	31122.91	
-----	----------	--

暂列金额明细表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	原有线路整理	项	1500	
2	后续施工中可能发生的事项	项	1000	
合 计			2500	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

电气安装工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 3,812.78

(大写): 叁仟捌佰壹拾贰元柒角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 212.67

(大写): 贰佰壹拾贰元陆角柒分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	030411001001	配管 PC20	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配管 2. 材质:PC 3. 规格:φ20 4. 敷设方式:综合考虑 5. 接地要求:满足设计及规范要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 接地</p>	m	63.36	14.66	928.86		
2	030411004001	管内配线 ZC-BV-B2-2.5mm ²	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配线 2. 型号:ZC-BV-B2-2.5mm² 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:穿管敷设 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 配线</p>	m	209.28	3.75	784.8		
本页小计								1713.66	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404034001	单联双控开关	[项目特征] 1. 名称:单联双控开关 2. 材质:综合考虑 3. 规格:10A/250V 4. 安装方式:暗装 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	6	30.33	181.98		
4	030412001001	100*1200LED条形灯	[项目特征] 1. 名称:100*1200LED条形灯 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	4	117.32	469.28		
本页小计								651.26	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030412001002	LED筒灯	[项目特征] 1. 名称:LED筒灯 2. 规格:6寸, 色温4500K20W 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	6	50.82	304.92		
6	030411006001	开关插座盒	[项目特征] 1. 名称:开关插座盒 2. 材质、规格:PC材质 3. 安装形式:暗装 4. 其他:满足设计及规范要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	个	16	9.06	144.96		
本页小计								449.88	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	030906003001	剔堵槽	[项目特征] 1. 名称:剔堵槽 2. 墙体类型:综合考虑 3. 开槽尺寸及深度:综合考虑 4. 沟槽修复:综合考虑 5. 其他:满足设计及规范要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 剔槽 2. 堵抹 3. 清理	m	51.87	19.24	997.98		
本页小计								997.98	
合 计								3812.78	

暂列金额明细表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

装饰工程

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 46,439.47

(大写): 肆万陆仟肆佰叁拾玖元肆角柒分

其中:安全文明施工费(小写): 1334.21

(大写): 壹仟叁佰叁拾肆元贰角壹分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	拆除工程							
1	011608002001	铲除涂料面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 铲除部位名称:墙面涂料</p> <p>2. 场内运距:综合考虑</p> <p>3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除</p> <p>2. 控制扬尘</p> <p>3. 清理</p> <p>4. 场内运输</p>	m2	187.64	1.51	283.34		
2	011605002001	立面块料拆除	<p>[项目特征]</p> <p>1. 饰面材料种类及厚度:墙面砖</p> <p>2. 场内运距:综合考虑</p> <p>3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除</p> <p>2. 控制扬尘</p> <p>3. 清理</p> <p>4. 场内运输</p>	m2	7.54	7.25	54.67		
本页小计								338.01	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011604002001	立面抹灰层拆除	[项目特征] 1. 拆除部位：墙面 2. 抹灰层种类及厚度：按实际 3. 场内运距：综合考虑 4. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	7.54	4.43	33.4		
		土建工程							
1	010103001001	建渣回填	[项目特征] 1. 密实度要求：综合考虑 2. 填方材料品种：建渣回填 3. 填方粒径要求：综合考虑 4. 填方来源、运距：建渣、综合考虑 5. 建渣回填厚度：9cm 6. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	2.25	10.8	24.3		
本页小计								57.7	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	010501001002	混凝土回填	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土回填厚度:11cm 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m3	2.78	466.04	1295.59		
3	010501001003	垫层	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土厚度:10cm 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m3	2.53	451.94	1143.41		
本页小计							2439		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
4	010401012001	零星砌砖	<p>[项目特征]</p> <p>1. 零星砌砖名称、部位:详设计</p> <p>2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖</p> <p>3. 砂浆强度等级、配合比:1:2.5水泥砂浆</p> <p>4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 砂浆制作、运输</p> <p>2. 砌砖</p> <p>3. 刮缝</p> <p>4. 材料运输</p>	m3	0.72	676.71	487.23		
5	011201001001	墙面一般抹灰	<p>[项目特征]</p> <p>1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆</p> <p>2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 砂浆制作、运输</p> <p>3. 底层抹灰</p> <p>4. 抹面层</p> <p>5. 抹装饰面</p> <p>6. 勾分格缝</p>	m2	7.54	30.61	230.8		
本页小计								718.03	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
6	011203001001	零星项目一般抹灰	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m ²	8.55	63.23	540.62		
		楼地面工程							
本页小计								540.62	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011102003001	800*800深色石材釉面砖 (楼地面)	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水 泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*80 0深色石材釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的 人工费、材料费、机械费、管理费、 利润、材料价差、措施费、风险费、 密闭运输费、大型机械进出场费、安 全文明施工费、规费、税金、协调费 、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	22.39	135.21	3027.35		
本页小计								3027.35	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011102003002	800*800浅色石材釉面砖 (楼地面)	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水 泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*80 0浅色石材釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的 人工费、材料费、机械费、管理费、 利润、材料价差、措施费、风险费、 密闭运输费、大型机械进出场费、安 全文明施工费、规费、税金、协调费 、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	35.04	137.8	4828.51		
本页小计								4828.51	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011107002001	800*800浅灰色釉面砖（台阶）	[项目特征] 1. 粘结材料种类:1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*800浅灰色釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺贴 4. 贴嵌防滑条 5. 勾缝 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m ²	4.5	206.62	929.79		
本页小计								929.79	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011108001001	芝麻灰花岗石（斜坡）	[项目特征] 1. 贴结合层厚度、材料种类:1:2.5水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:25mm芝麻灰花岗石（麻面表面拉槽） 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 面层铺贴、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输 8. 表面拉防滑槽	m2	4.98	263.26	1311.03		
		墙柱面工程							
本页小计								1311.03	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 10 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011407001002	墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 腻子种类:满刮腻子 2. 刮腻子要求:普通腻子三遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆两遍 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	74.63	30.37	2266.51		
本页小计								2266.51	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 11 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	011204003002	仿古花纹墙砖（墙面）	<p>[项目特征]</p> <p>1. 安装方式:1:2.5水泥砂浆粘贴</p> <p>2. 面层材料品种、规格、颜色:仿古花纹墙砖</p> <p>3. 缝宽、嵌缝材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求</p> <p>4. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求</p> <p>5. 磨光、酸洗、打蜡要求:满足设计、规范、施工、验收要求</p> <p>6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 砂浆制作、运输</p> <p>3. 粘结层铺贴</p> <p>4. 面层安装</p> <p>5. 嵌缝</p> <p>6. 刷防护材料</p> <p>7. 磨光、酸洗、打蜡</p>	m2	23.82	175.55	4181.6	
本页小计							4181.6	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 12 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	011205002001	仿古花纹墙砖（柱面）	<p>[项目特征]</p> <p>1. 柱截面类型、尺寸:440*440mm 2. 安装方式:1:2.5水泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:仿古花纹墙砖 4. 缝宽、嵌缝材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 6. 磨光、酸洗、打蜡要求:满足设计、规范、施工、验收要求 7. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡</p>	m ²	18.37	189.7	3484.79	
本页小计							3484.79	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 13 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011207001001	铝方通造型	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40@450*450木龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:15mm阻燃板 3. 基层材料种类、规格:10mm密度板 4. 面层材料品种、规格、颜色:100*50*1铝方通 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	16.02	398.96	6391.34		
本页小计							6391.34		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 14 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011207001002	墙面装饰板	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40@450*450木龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:15mm阻燃板 3. 基层材料种类、规格:10mm密度板 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m ²	22.51	173.18	3898.28		
本页小计								3898.28	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 15 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
6	011105003001	块料踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:80mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1: 2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:玻化砖踢脚线 4. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m	36.43	19.24	700.91		
		天棚工程							
本页小计								700.91	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 16 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011302002001	铝方通吊顶	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：50*50*1铝方通吊顶 3. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 安装龙骨 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 刷防护材料	m ²	24.33	244.75	5954.77		
本页小计								5954.77	

暂列金额明细表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	原有线路整理	项	1500	
2	后续施工中可能发生的事项	项	1000	
合 计			2500	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

电气安装工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 6,799.09

(大写): 陆仟柒佰玖拾玖元零玖分

其中:安全文明施工费(小写): 386.05

(大写): 叁佰捌拾陆元零伍分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	030411001001	配管 PC20	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配管 2. 材质:PC 3. 规格:φ20 4. 敷设方式:综合考虑 5. 接地要求:满足设计及规范要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 接地</p>	m	136.5	14.66	2001.09		
2	030411004001	管内配线 ZC-BV-B2-2.5mm ²	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配线 2. 型号:ZC-BV-B2-2.5mm² 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:穿管敷设 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 配线</p>	m	447.74	3.75	1679.03		
本页小计								3680.12	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404034001	双联双控开关	[项目特征] 1. 名称:双联双控开关 2. 材质:综合考虑 3. 规格:10A/250V 4. 安装方式:暗装 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	6	31.62	189.72		
4	030412001001	100*1200LED条形	[项目特征] 1. 名称:100*1200LED条形灯 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	7	117.32	821.24		
本页小计								1010.96	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030412001003	100*1000LED条形	[项目特征] 1. 名称:100*1200LED条形灯 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	2	100.65	201.3		
6	030412001002	LED筒灯	[项目特征] 1. 名称:LED筒灯 2. 规格:6寸, 色温4500K20W 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	8	50.82	406.56		
本页小计							607.86		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	030411006001	开关插座盒	[项目特征] 1. 名称:开关插座盒 2. 材质、规格:PC材质 3. 安装形式:暗装 4. 其他:满足设计及规范要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	个	23	9.06	208.38		
8	030906003001	剔堵槽	[项目特征] 1. 名称:剔堵槽 2. 墙体类型:综合考虑 3. 开槽尺寸及深度:综合考虑 4. 沟槽修复:综合考虑 5. 其他:满足设计及规范要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 剔槽 2. 堵抹 3. 清理	m	67.14	19.24	1291.77		
本页小计								1500.15	
合 计								6799.09	

暂列金额明细表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

招标控制价

招标控制价 (小写): 47,194.37

(大写): 肆万柒仟壹佰玖拾肆元叁角柒分

其中:安全文明施工费(小写): 1355.18

(大写): 壹仟叁佰伍拾伍元壹角捌分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	拆除工程							
1	011608002001	铲除涂料面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 铲除部位名称:墙面涂料</p> <p>2. 场内运距:综合考虑</p> <p>3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除</p> <p>2. 控制扬尘</p> <p>3. 清理</p> <p>4. 场内运输</p>	m2	187.64	1.51	283.34		
2	011605002001	立面块料拆除	<p>[项目特征]</p> <p>1. 饰面材料种类及厚度:墙面砖</p> <p>2. 场内运距:综合考虑</p> <p>3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除</p> <p>2. 控制扬尘</p> <p>3. 清理</p> <p>4. 场内运输</p>	m2	7.54	7.25	54.67		
本页小计								338.01	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011604002001	立面抹灰层拆除	[项目特征] 1. 拆除部位：墙面 2. 抹灰层种类及厚度：按实际 3. 场内运距：综合考虑 4. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	7.54	4.43	33.4		
		土建工程							
1	010103001001	建渣回填	[项目特征] 1. 密实度要求：综合考虑 2. 填方材料品种：建渣回填 3. 填方粒径要求：综合考虑 4. 填方来源、运距：建渣、综合考虑 5. 回填深度：9cm 6. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	2.25	10.8	24.3		
本页小计								57.7	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	010501001002	混凝土回填	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土回填厚度:11cm 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	2.83	466.04	1318.89		
3	010501001003	垫层	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土厚度:10cm 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m3	2.58	451.94	1166.01		
本页小计								2484.9	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	010401012001	零星砌砖	<p>[项目特征]</p> <p>1. 零星砌砖名称、部位：详设计</p> <p>2. 砖品种、规格、强度等级：标准砖</p> <p>3. 砂浆强度等级、配合比：1：2.5水泥砂浆</p> <p>4. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 砂浆制作、运输</p> <p>2. 砌砖</p> <p>3. 刮缝</p> <p>4. 材料运输</p>	m3	0.8	676.71	541.37		
5	011201001001	墙面一般抹灰	<p>[项目特征]</p> <p>1. 面层厚度、砂浆配合比：1：2.5水泥砂浆</p> <p>2. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 砂浆制作、运输</p> <p>3. 底层抹灰</p> <p>4. 抹面层</p> <p>5. 抹装饰面</p> <p>6. 勾分格缝</p>	m2	7.54	30.61	230.8		
本页小计							772.17		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
6	011203001001	零星项目一般抹灰	[项目特征] 1. 面层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m ²	10.08	63.23	637.36		
		楼地面工程							
本页小计								637.36	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011102003001	800*800深色石材釉面砖 (楼地面)	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水 泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*80 0深色石材釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的 人工费、材料费、机械费、管理费、 利润、材料价差、措施费、风险费、 密闭运输费、大型机械进出场费、安 全文明施工费、规费、税金、协调费 、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	22.39	135.21	3027.35		
本页小计								3027.35	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
2	011102003002	800*800浅色石材釉面砖 (楼地面)	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:1: 2.5水 泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*80 0浅色石材釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的 人工费、材料费、机械费、管理费、 利润、材料价差、措施费、风险费、 密闭运输费、大型机械进出场费、安 全文明施工费、规费、税金、协调费 、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	35.04	137.8	4828.51		
本页小计								4828.51	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011107002001	800*800浅灰色釉面砖（台阶）	[项目特征] 1. 粘结材料种类:1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*800浅灰色釉面砖 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺贴 4. 贴嵌防滑条 5. 勾缝 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m ²	4.5	206.62	929.79		
本页小计								929.79	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011108001001	芝麻灰花岗石（斜坡）	[项目特征] 1. 贴结合层厚度、材料种类:1:2.5水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:25mm芝麻灰花岗石（麻面表面拉槽） 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 清理基层 2. 抹找平层 3. 面层铺贴、磨边 4. 勾缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输 8. 表面拉防滑槽	m2	7.1	263.26	1869.15		
		墙柱面工程							
本页小计								1869.15	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 10 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011407001002	墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 腻子种类:满刮腻子 2. 刮腻子要求:普通腻子三遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆两遍 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	74.63	30.37	2266.51		
本页小计								2266.51	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 11 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011204003002	仿古花纹墙砖	[项目特征] 1. 安装方式:1:2.5水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:仿古花纹墙砖 3. 缝宽、嵌缝材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 4. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 磨光、酸洗、打蜡要求:满足设计、规范、施工、验收要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	23.82	175.55	4181.6		
本页小计								4181.6	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 12 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	011205002001	仿古花纹墙砖（柱面）	<p>[项目特征]</p> <p>1. 柱截面类型、尺寸:440*440mm 2. 安装方式:1:2.5水泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:仿古花纹墙砖 4. 缝宽、嵌缝材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 6. 磨光、酸洗、打蜡要求:满足设计、规范、施工、验收要求 7. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡</p>	m ²	18.37	189.7	3484.79	
本页小计							3484.79	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 13 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
4	011207001001	铝方通造型	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40@450*450木龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:15mm阻燃板 3. 基层材料种类、规格:10mm密度板 4. 面层材料品种、规格、颜色:100*50*1铝方通 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	16.02	398.96	6391.34		
本页小计								6391.34	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 14 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011207001002	墙面装饰板	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40@450*450木龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:15mm阻燃板 3. 基层材料种类、规格:10mm密度板 4. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m ²	22.51	173.18	3898.28		
本页小计								3898.28	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 15 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
6	011105003001	块料踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:80mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1: 2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:玻化砖踢脚线 4. 防护材料种类:满足设计、规范、施工、验收要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m	36.43	19.24	700.91		
		天棚工程							
本页小计								700.91	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 16 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011302002001	铝方通吊顶	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：50*50*1铝方通吊顶 3. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 安装龙骨 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 刷防护材料	m ²	24.33	244.75	5954.77		
本页小计								5954.77	

暂列金额明细表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	原有线路整理	项	1500	
2	后续施工中可能发生的事项	项	1000	
合 计			2500	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

电气安装工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 6,799.09

(大写): 陆仟柒佰玖拾玖元零玖分

其中:安全文明施工费(小写): 386.05

(大写): 叁佰捌拾陆元零伍分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	030411001001	配管 PC20	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配管 2. 材质:PC 3. 规格:φ20 4. 敷设方式:综合考虑 5. 接地要求:满足设计及规范要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 接地</p>	m	136.5	14.66	2001.09		
2	030411004001	管内配线 ZC-BV-B2-2.5mm2	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配线 2. 型号:ZC-BV-B2-2.5mm2 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:穿管敷设 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 配线</p>	m	447.74	3.75	1679.03		
本页小计								3680.12	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	030404034001	双联双控开关	[项目特征] 1. 名称：双联双控开关 2. 材质：综合考虑 3. 规格：10A/250V 4. 安装方式：暗装 5. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	6	31.62	189.72		
4	030412001001	100*1200LED条形	[项目特征] 1. 名称：100*1200LED条形灯 2. 清单综合单价：包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	7	117.32	821.24		
本页小计								1010.96	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030412001003	100*1000LED条形	[项目特征] 1. 名称:100*1200LED条形灯 2. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	2	100.65	201.3		
6	030412001002	LED筒灯	[项目特征] 1. 名称:LED筒灯 2. 规格:6寸,色温4500K20W 3. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	套	8	50.82	406.56		
本页小计								607.86	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	030411006001	开关插座盒	[项目特征] 1. 名称:开关插座盒 2. 材质、规格:PC材质 3. 安装形式:暗装 4. 其他:满足设计及规范要求 5. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 本体安装	个	23	9.06	208.38		
8	030906003001	剔堵槽	[项目特征] 1. 名称:剔堵槽 2. 墙体类型:综合考虑 3. 开槽尺寸及深度:综合考虑 4. 沟槽修复:综合考虑 5. 其他:满足设计及规范要求 6. 清单综合单价:包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 剔槽 2. 堵抹 3. 清理	m	67.14	19.24	1291.77		
本页小计								1500.15	
合 计								6799.09	

暂列金额明细表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	其他项目税金	增值税+附加税+环境保护税		
1.1	增值税	其他项目合计	9	
1.2	附加税	增值税	12	
1.3	环境保护税	按实计算		
合计				